2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]22.11.2023     № 1573      	                                                       г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 27.02.2023 № 189 «О создании рабочей группы установлению тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями для физических и юридических лиц»

В соответствии статьи 46 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Внести в состав рабочей группы по установлению тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями для физических и юридических лиц, утвержденный постановлением Администрации района от 27.02.2023 № 189 «О создании рабочей группы установлению тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями для физических и юридических лиц» следующие изменения:
вывести из состава комиссии Белоусову Оксану Николаевну;
ввести в состав комиссии Топчиеву Катерину Сергеевну, главного специалиста по планированию и инвестиционной деятельности отдела планово-экономической работы комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию, назначив секретарем рабочей группы.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Б.В. Кайзера.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко